Дополнительные  Выборы  депутатов Совета народных депутатов   Кемеровского муниципального района по округам № 8 (с. Березово) , №11 (п. Металлплощадка,д. Сухово),
главы Елыкаевского сельского  поселения Кемеровского муниципального района
 Избирательная комиссия

Кемеровского муниципального района Кемеровской области
РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2014 года                                                                         № 72/287
О графике  работы членов избирательной комиссии

Кемеровского муниципального района
     В связи с выдвижением кандидатов на должность  депутатов
 Совета народных депутатов   Кемеровского муниципального района по округам № 8 (с. Березово) , №11 (п. Металлплощадка,д. Сухово),

главы Елыкаевского сельского  поселения Кемеровского муниципального района избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы избирательной комиссии Кемеровского муниципального района:
понедельник – четверг с 10-00 до 17-30, обед с 12-00 до 13-00

пятница –    с 10-00 до 15-00

суббота- воскресенье- с 10-00 до 14-00
     2. Опубликовать решение на официальном сайте  администрации      Кемеровского муниципального района http://www.akmrko.ru/.
Председатель
избирательной комиссии                                                       Н.А.Романова

Секретарь
избирательной комиссии                                                      Т.Н.Алексеева